UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS

EDITAL 02/2014- PROCESSO GR Nº 71/2014

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público o RESULTADO FINAL E A
HOMOLOGAÇÃO do processo seletivo público para contratação de Bibliotecário por prazo determinado,
nos termos do Edital 02/2014.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

004028 ALEXANDRE FRANCISCO POLLI 00000283023065 001 76,00 1

004005 ANDRESSA DE ALMEIDA FRANCA 00000475884991 001 70,00 2

004001 MARINA FATOBENE DE SOUSA 00000433732519 001 66,00 3

004105 VANIA APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS 00000112531180 001 64,00 4

004110 ALESSANDRO MAUA GIACOMELLI 00000244625670 001 64,00 5

004041 THABATA KYANE DA SILVA PELLEGRINI 0000048535309X 001 64,00 6

São Caetano do Sul, 08 de setembro de 2014.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor